
JP INGAS
Inclija, Blok 63 objekatl4l2
Broj: 657
Dana: 21.03 .2017 . g.

Na osnovu dlana 108. Zakona o jatnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124/2012,
141201.5 i 6812015) i dlana 41. Pravilnika o bliZem uredivanju postupka javnih
nabavki JP ingasa vd direktor Javnog preduzeda za distribuciju gasa Ingas j.p. Indija,
donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti

Ugovor o j avnoj nabavci usluge auto osiguranja i osiguranja imovine za period od
0I.04.2017. do 01.04.2018. godine, dodeljuje se ponudadu KOMPANIJA DLTNAV
OSIGURANJE A.D.O. Sremsha Mitrovica, ul. Kralja Petra I br'. 4 po ponudi broj
51244117 od 16.03.2017. godine, datoj u iznosu od 567.848,31 dinara dinara, bez
PDV-a.

()braz loZenj e

Vrsta postupka: postupak j avne nabavke male vrednosti
Predmet javne nabavke j e nabavka usluga auto osiguranja i osiguranja imovine za
period od 0I.04.2017. do 01.04.2018, za koju se sprovodi postupakjavne nabavke
male vrednosti.
Narudilac je dana 02.03.2017 godine doneo Odluku o pokretanju postupkajavne
nabavke usluga auto osiguranja i osiguranja imovine.
Poziv za podno5enje ponuda i konl<ursna dokumentacij a obj avlj eni su na Portalu
javnih nabavki, dana 09.03.2017 godine.
Narudilac - Javno preduze6e za distribuciju gasa Ingas jp Indija, sa sedi5tem u Indiji,
Blok 63 objekat 1412.

Broj javne nabavke: B1/17
Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 900.000,00 dinara.
Sredstva za ovujavnu nabavku su predvidena u Finansijskom planu preduzeia.
Oznaka iz opSteg rednika: 66515000 - usluge osiguranja od Stete ili gubitka

66516000 - usluge osiguranja od odgovornosti.
Komisija za j avnu nabavku sprovelaje postupak otvaranja ponuda dal.'La 17 .03.2011
godine u 12,15 6asova, o demuje sadinjen zapisnik zaveden pod delovodnim broj em

644.

Komisija za javnu nabavku je dana20.03.201'7 godine sadinila IzveStaj o sfudnoj
oceni ponuda.

U Izve3taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Podaci o ponudaiima

Ukupan broj podnetih ponudal 4

Podnete su detiri blagovremene ponude, sledeiih ponudada:
- Millenijum osigulanje a.d.o. Novi Beograd
- Triglav osiguranje a.d.o., Novi Beograd
- Kompanija Dunav Osiguranje, Sremska Mitrovica
- Wiener Stadtische Osiguranje a.d.o., Beograd



Ponude po javnom pozivu blagovremeno su dostavili slededi ponutlaii:

1. Naziv ili Sifra ponuclada: MILEMIJUM OSIGURANJE A.D.O. iz Novog
Beograda, sa adresom Bulevar Mihajla Pupina 10L, dostavio je ponudu bt'oj 02-02-
5155117 od 15.03.2017. godine. Ponuda je primljena i zavedena u.lP hrgasr-t pod

broj em 637 dana17.03.2017. godine.

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kiterijuma:
Ukupna cena- 16L04I,09 dinara, bez poreza
Ukupna cena- 796.930,83 dinara, sa porezom
Rok i nadin plaianja - u 12 mesednih rata
Rok isplate naftnade Stete iz osiguranja, radunajudi od dana prij ema dokumentacije i
dokaza neophodnih za utvrdiva4je prava na naknadu i visinu Stete -74 dana
VaZnost ponude 35 dala.
Ostalo ' Dostavlj enalfava o ispunj enju uslova kao i Potvrda Narodne banke Slbije o

dozvoli obavljaqja poslova osiguranja, potpisan model ugovora i drugi traZeni obrasci.

2. Naziv ili Sifra ponudada: TRIGLAV OSIGURANJE A.D.O. iz Novog Beograda, a
adresom Milutina Milankoviia br. 7 a filijala Novi Sad, Veselina Masleie br. 54-56
dostavio je ponudu broj 575 od 16.03.2017, godine. Ponudaje primljena i zavedena u
JP Ingasu pod brojem 638 dana17.03.2011. godine.

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma:
Ukupna cena- 149.155,00 dinara, bez poreza
Ukupna cena - 784.819,00 dinara, sa porezom
Rok i nadin pladanja - u 12 j ednakih mesednih rata (izuzev auto odgovornosti i porez
na imovinska osiguranj a)
Rok isplate naknade Stete iz osiguranja, radunajuii od dana prijema dokumentacije i
dokaza neophodnih za utvrdivanje prava na naknadu i visinu Stete -10 dana

VaZnost ponude 30 dana.
Ostalo - Dostavljena Izj ava o ispunjenju uslova kao i Potvrda Narodne banhe Slbije o

dozvoli obavlj anj a poslova osiguranja, potpisan model ugovora i drugi traZeni oblasci.
Nedostaje tabeia sa prikazima cena osiguranja po vozilima.

3. Naziv ili Sifra ponudada: KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE A.D.O. Sremska

Mitrovica, ul. Kralj a Petra I br. 4 dostavio j e ponudu broj 57244111 od 16.03.2017.
godine. Ponuda je primljena i zavedena u JP Ingasu pod brojem 640 dana 17 .03.2017 .

godine.

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kiterijuma:
Ukupna cena - 5 67 .848,31 dinara, bez poreza
Ukupna cena - 593.968,23 dinara, sa poreza
Rok i nadin plaianja - 12 mesednih rata bez kamate po prijemu fakture, sa prvom
ratom se p1a6a porez na imovinska osiguranja.
Auto odgovornost se plaia pri registraciji svakog vozila.
Rok isplate naknade Stete iz osiguralj a, radunajudi od dana prij ema dokumentacij e i
dokaza neophodnih za utvrdivanj e prava na naknadu i visinu Stete - 10 dana.

VaZnost ponude: 35 dana od dana otvaranja ponude
Dostavljena Izj ava o ispuqjenju uslova kao i Potvrda Narodne barLke Srbije o dozvoJi

obavlj anj a poslova osiguranja, Re5enje Narodne banl<e o dozvoli obavljanja poslova,
potpisan model ugovora i drugi traZeni obrasci, prilozi, tabele



4. Naziv ili Sifra ponudada: WIENER STADTISCHE OSIGURANJE iz Beograda, r:1.

Tre5njinog cveta br. 1 dostavio je ponudu broj 19524 od 15.03.2011 . godine. Ponuda
je primljena i zavedena u JP Ingasu pod broj em 643 dana 11 .03.2017. godine.

Podaci iz ponude koji su odredeni kao elementi kriterijuma:
Ukupna cena- 656.472,55 dinara, bez poreza
Ukupna cena - 687 .856,11 dinara, sa porezom
Rok i nadin plaianja - u 12 mesednih rata izuzev attto odgovornosti
Rok isplate naknade Stete iz osiguranja, radunajuii od dana prij ema dokumentacije i
dokaza neophodnih za utvrdivanj e prava na naknadu i visinu Stete - 1 0 dana.

VaZnost ponude 60 dana.
Ostalo
Dostavljena Izjava o ispunjenju uslova kao i Potvrda i Re5enje Narodne banke Srbije
o dozvoli obavlj anja poslova osiguranja, potpisan model ugovora i drugi traZeni
obrasci.

2. Podaci o odbijenim ponudama - nije ih bilo

3. Rang lista ponurlaia
U Konkursnoj dokumentaciji narudioca u Uputstvu ponudadima kako da sadine
ponude u tadki 15, utvrdeno je daje ie se izbor najpovoljnije ponude izvr'Siti
primenom kriterijuma najniZa ponudena cena.
Ocenjuju se blagovremene, odgovaraju6e i prihvatljive ponude, nakon sagledavanja
svih navedenih dinjenica Komisija je sastavila rang listu ponudada:
1. KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE a.d.o., Glavna filijala Sremska Mitrovica,
Kralj a Petra I 4, Sremska Mitrovica, ponudio je cenu od 567 .848,31 dinara, bez
PDV-a odnosno 593.968,23 dinara sa PDV-om.
2. WIENER STADTISCIIE OSIGURANJE a.d.o. Beograd, Tre3njinog cveta 1,

ponudio je cem, od,656.472,55 dinara, bez PDV-a odnosno 687.856,17 dinara, sa

PDV-om.
3. AKCIONARSKO DRUSTVO ZA OSIGURANJE TRIGLAV OSIGURANJE,
Beograd, Milutina Milankovi6a 7a filijala Novi Sad, Veselina Masle5e br. 54-56,
ponudio je cenu od'149.7 55,00 dinara bez PDV-a odnosno 784.819,00 dinara sa PDV-
om.
4. MILEMIJUM OSIGURANJE A.D.O. iz Novog Beograda, sa adresom Bulevar
Mihajla Pupina 10L, ponudio je cenu od 761.041,09 dinara bez PDV-a odnosno
796.930,83 dinara sa PDV-om.

4. Najpovoljnija ponuda
Komisija, posle strudne ocene ponuda, utvrdila daje najpovoljnija ponuda ponudada
KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE a.d.o., Glavna filijala Sremska Mitrovica,
Kralja Petra I 4, Sremska Mitrovica, ponuda br. 57244111 od f 6.03,201'7 . godine. koji
je ponudio najniZu cenu u iznosu od 561 .848,31 dinara, bez PDV-a, te je predloZila
direktoru izbor navedene ponude kao najpovoljnije i da navedenom ponudadu dodeli
ugovor o predmetnoj j avnoj nabavci.

Izabrani ponudad ne izvriava nabavku uz pomoi podizvodaia.

Direktor je prihvatio predlog Komisij e za lavnu nabavku i doneo je Odluku o dodeli
Ugovora kojom je Ugovor o j avnoj nabavci u ovom postupku dodeljen ponudadu
KOMPANIJA DUNAV OSIGURANJE a.d.o., Glavna filijala Sremska Mitrovica,
Kralja Petra I 4, Sremska Mitrovica, ponuda br . 57244117 od 16.03.2017 . godine. koj i
je ponudio najniZu cenu u iznosu od 567.848,31 dinara, bez PDV-a.



Odluku dostaviti svim ponudadima u roku od tri dana od dana donoienja.

POUKA O PRA\,NOM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moLe, preko narudioca,
podneti Zahtev za za5titu prava Republidkoj komisiji za zaitit:u pruvau postupcima
javnih nabavki, u roku od pet dana od dana obj avlj ivanj a ove odluke na Portalujavnih
nabavki i na interent stranici Nardioca.


